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Järilänvuoren tekopohjavesilaitoksen esisuunnitelman hyväksyminen 
  
Tekla 11.06.2024 § 45    
236/02.08.00/2023    
 
 
Valmistelija Kunnallistekniikan suunnittelija Esa Ränkman: 
 
 Harjavallan kaupunki on teettänyt yhdessä Euran, Eurajoen, Kokemäen 

Vesihuolto Oy:n, Laitilan, Nakkilan, Porin Veden, Rauman Veden ja Ulvilan 
kanssa Järilänvuoren tekopohjavesilaitoksen esisuunnitelman. 
Hanketyöryhmään kuuluivat lisäksi Kuninkaanmännyn Vesi Oy, Säkylän 
kunta ja STEP Oy. Esisuunnitelmavaiheen vetovastuu annettiin Harjavallan 
kaupungille. Suunnitelma valmistui maaliskuun 2024 lopussa, ja sen on 
laatinut Sweco Finland Oy. 

 
 Harjavallan kaupungin pohjavedenottamot ovat toimineet Järilänvuoren 

pohjavesialueella pitkään, ja vedenlaatu on ollut hyvä. Viime aikoina 
vedenottokaivoissa on kuitenkin havaittu rauta- ja mangaanipitoisuuksien 
nousua. Samaan aikaan pohjaveden pinnankorkeudet ovat laskeneet jopa 
useita metrejä, jos verrataan tilannetta vuosikymmeniä taaksepäin. Näistä 
syistä myös Harjavallan kaupungin kannattaa olla mukana, kun 
vedenhankinnan turvaamista alueella suunnitellaan. 

 
 Vedenhankintaa koskevissa selvityksissä, joista viimeisin on 

Kokemäenjokilaakson vedenhankinnan kehittämisen yleissuunnitelma 
(Sweco, 2021), on pyritty löytämään ratkaisuja, joilla turvataan 
Satakunnassa laajahkon alueen vedenhankinta pitkälle tulevaisuuteen. 
Pitkän tähtäimen suunnitelmaratkaisu alueella perustuu tekopohjaveteen, 
jonka ensisijaisena sijoituspaikkana on Järilänvuoren pohjavesialue 
Kokemäellä ja Harjavallassa. Järilänvuoren alueella on tehty vuosina 1997-
2003 tutkimuksia, joiden perusteella alue soveltuu hyvin tekopohjaveden 
muodostamiseen. 

 
 Tekopohjavesilaitoksen raakavetenä olisi suunnitelman mukaan 

Kokemäenjoen vesi, jota esikäsitellään ennen harjuun johtamista. 
Esikäsittelyn jälkeen vesi imeytetään maaperään, jossa se virtaa kohti 
vedenottokaivoja puhdistuen samalla talousvesikäyttöön soveltuvaksi 
vedeksi. Ennen verkostoon johtamista tekopohjavesi käsitellään siten, että 
varmistutaan sen täyttävän kaikki talousvedelle asetetut laatuvaatimukset. 
Järilänvuoren tekopohjavesilaitoksen mitoitusvirtaamana on 
esisuunnitelmassa käytetty arvoa 20 000 m³/d. Vertailun vuoksi voidaan 
todeta, että Varsinais-Suomen ELY-keskuksen mukaan Järilänvuoren 
pohjavesialueella arvioidaan muodostuvan luontaista pohjavettä 
10 000 m³/d. 
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 Tekopohjaveden muodostamiseen liittyy eritasoisia lupa-asioita: Muun 

muassa ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA), 
maanomistajasopimukset ja vesilain mukainen lupa (vesitalouslupa). 
Näiden pohjaksi on laadittava kattavat tekopohjavesitutkimukset. 
Esisuunnitelmassa on esitetty karkea hankeaikataulu, jonka mukaan 
tekopohjaveden muodostaminen ja verkostoon johtaminen päästään 
aloittamaan noin 15 vuoden kuluttua tutkimusten aloittamisesta. 

 
 Järilänvuoren tekopohjavesilaitoksen investointikustannusarvio on esitetty 

esisuunnitelman tarkkuustasolla, ja se on noin 57 miljoonaa euroa. 
 
 Esisuunnitelmaa esitellään tarpeen mukaan kokouksessa. 

 
Lisätietojen antaja kunnallistekniikan suunnittelija Esa Ränkman, p. 044 432 5210 
 
Esittelijä tekninen johtaja 

 
Esityslistan liitteenä Tekopohjavesilaitoksen esisuunnitelma 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, 

 
1. hyväksyä Järilänvuoren tekopohjavesilaitoksesta laaditun 
esisuunnitelman. 
 
2. pyytää lausunnot esisuunnitelmasta hankkeen muilta osapuolilta. 
Lausunnot tulee antaa 30.9.2024 mennessä. Osapuolia pyydetään 
ottamaan kantaa erityisesti siihen, aikooko kunta tai vesihuoltolaitos 
jatkaa hankkeen osapuolena tekopohjavesilaitoksen toteuttamiseen 
tähtäävien selvitysten seuraavaan tutkimus- ja suunnitteluvaiheeseen. 
Seuraavan vaiheen keskeinen sisältö on kattavien 
tekopohjavesitutkimusten tekeminen ja vaikutusten arviointi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano Hankkeen muut osapuolet, yhdyskuntasuunnittelu, vesilaitos, 

kaupunginhallitus 
Liitteet 

  
Liite 1 Järilänvuoren tekopohjavesilaitoksen esisuunnitelma 

 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 17.06.2024 
 
 
 Katja Dahlman 
 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 45 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on tekninen lautakunta  
 
Harjavallan kaupungin kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: Harjavallankatu 13  
Käyntiosoite: Harjavallankatu 13  
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Sähköpostiosoite: harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi  
Puhelinnumero:  02 535 9011  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00-15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Harjavallan 
kaupungin. 
 
Pöytäkirja on 17.6.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
17.6.2024. 


